co ipius corruptibile. et dep̄mit terrena mhabitacō sensū multa cogitātē. Verūt̄ q̄ om̄ia mala animē ex corpore putat accidisse in errore sūt. Quā uis enī Vgilius platomicā videatur. Iu culentis Vhibus explicare sententiam dicens. igneus est ollis vigor: et cele stis origo. semimib⁹. quātū nō noxia corpora tardant. terremq; ebetāt artus moribundaq; membra: om̄esq; il las notissimas quatuor animi p̄turba cōnes. cupiditatē. timorem. leticiā. tristiciam. quasi origmes omnū peccatorum atq; vicioz volens intelligi. ex corpore accidē s̄biungat et dicat: hic metuūt cupiuntq; dolent gaudētq; nec auras suspiciunt. clause tenebris et carcere cecō: tñ aliter se habet fides nostra. Nā corruptō corporis que agg rauat animā nō peccati p̄m est cā sed pe na: nec caro corruptibilis animā peccatricē. h̄ anima peccatrix fecit ēē corruptibile carnē. Ex q̄ corruptōne car mis. licet existant quedā incitamenta vicioz ipa desideria vīcōsa. nō tamē om̄ia vite imique vicia tribuēda sūt carmi: ne ab hijs omnibus purgemus diabolū. qui non habet carnē. Et si enī diabolus fornicator vel ebriosus. vel si qd huiusmodi ē malū qd ad carmis p̄ tinet voluptates non potest dici. cū sit etiā talū peccatorū suasor. et instigator occultus: est tñ maxime superbus atq; inuidus. q illū viciositas sic obtinuit: ut ppter hāc esset in carceribus caliginosis huius aeris eterno supplio destmatus. Hec autē vicia q̄ tenet in diabolo p̄ncipatū carni tribuit apostolus quā certū est diabolū nō habere: dicit enī inimicicias. cōtentōes. emulacōes. animositates. inuidias. opera esse carnis: quoz omnū malorum caput at; origo supbia est: q̄ sine dubio regnat in diabolo. Quis autē illo ēst inimicior sanctis? Quis ad

uersus eos cōtentōes. aīosīor et ma gis emulus at; inuidus inueitūr. Et hec om̄ia cū habeat sine carne. quomo do sunt ista opera carnis: nisi q̄ opera sunt hominis. quē sicut dixi nomine carnis appellat. Nō enī habendo carnē quā nō habet diabolus. s̄ viuendo se cūdū seipſū hoc ē secūdū hoīem fact⁹ homo similis diabolo: q̄ ille secundū seipsum viuē voluit qn̄ in veritate nō stetit: vt nō de dei s̄ de suo mēdaciū loquētur: qui nō solū mēdax verū etiā mendacij pater ē. Primus mentitus quippe ē: et a quo peccatum: ab illo ce pit esse mēdaciū. ¶ Ca. nij.

**D**om ergo uiuit homo secundū hominē nō secūdū deū similis ē diabolo: q̄ nec angelo secūdū angelū s̄ secūdū deū viuendū fuīt vt staret in veritate: et veritatē de illius nō de suo. s̄ mēdaciū loquētur. Nā. et de hoīe alio loco idem apostolus ait. Si autē veritas dei in meo mendacio abundauit: nostrum dixit mēdaciū: veritatē dei. Cū ergo viuit homo secūdū veritatē: nō viuit secundū seipſū. s̄ secundū deū. Deus est qui dixit: ego sū veritas. Cū veroviuuit secūdū seipſū. hoc ē secūdū hominē nō secūdū deū. pfecto se cūdū mēdaciū viuit. nō q̄ homo ipse mendaciū ē. cū sit eius auctōr et cre ator: deus. qui nō ē vtq; auctōr crea torq; mendaciij: s̄ q̄ homo ita factus est rectus. vt nō secundū seipsum sed secūdū eum a quo factus est viueret. id ē illius potius q̄ suā facēt voluntate: nō ita viuē quemadmodū fūcū est vt viuēt: hoc ē mendaciū. Hūis quip pevult esse: etiā nō sic viuendo vt pos sit esse. Quid ē ista voluntate mēdaciū: Non nō frustra dici potest om̄e peccatiū esse mendaciū. Nō enī fit peccatiū nisi ea voluntate q̄ volumus. vt bene fit nob̄: vel nolumus vt male fit nob̄. Ergo mendaciū est qd. cum